

## Romalılar Birinci Bölüm<sup>1</sup>

### Özel Açıklama 1:1-7

<sup>1:1</sup>Mesih İsa'nın uşağı, haberci<sup>a</sup> olmaya çağrılan, Tanrı'nın Sevindirici Haberi'ni yaymaya atanan Pavlos'tan.

<sup>1:2</sup>Tanrı'nın peygamberleri aracılığıyla Kutsal Yazılar'da önceden vaat ettiği Sevindirici Haber'dir bu.

<sup>1:3</sup>Bu Haber O'nun Oğlu Mesih'e ilişkindir. O, beden açısından Davut soyundan doğan,

<sup>1:4</sup>kutsallık ruhu açısından ölümler arasından dirilerek yeterli güçle Tanrı'nın Oğlu atanan Rabbimiz İsa Mesih'tir.

<sup>1:5</sup>O'nun aracılığıyla kayra ve habercilik görevini aldım; O'nun adının yayılması için bütün uluslar arasında iman buyruğuna uymayı tanıtayım diye.

<sup>1:6</sup>Sizler de bunların arasında İsa Mesih'in çağrılılarıdır.

<sup>1:7</sup>Roma'da bulunan hepiniz, Tanrı'nın sevdikleri, kutsal yaşam çağrılıları! Sizlere Babamız Tanrı'dan ve Rab İsa Mesih'ten kayra ve esenlik gelsin.

### Dua ve Teşekkür 1:8-12

<sup>1:8</sup>Her şeyden önce, hepiniz için İsa Mesih aracılığıyla Tanrım'a teşekkür sunarım. Çünkü imanınız tüm dünyada yayılıyor.

<sup>1:9</sup>Oğlu'nun Sevindirici Haberi'nde tüm varlığımla kendisine ruhsal hizmet sunduğum Tanrı tanrığımdır. Hiç ara vermeksizin sizleri anıyorum.

<sup>1:10</sup>Tanrı istemiyle bu dönemde herhangi bir yolla yanınıza gelebilmek için sürekli dua ediyorum.

<sup>1:11</sup>Bu isteğimin nedeni sizleri özlemiş olmamdır. Destek bulasınız diye, sizlere ruhsal bir bağış sağlamak istiyorum.

<sup>1:12</sup>Öyle ki, karşılıklı olarak siz de, ben de imanımızda birbirimizi yüreklendirelim.

### Özel Bilgi 1:13-15

<sup>1:13</sup>Kardeşlerim, sizleri bilgisiz bırakmak istemem. Kaç kez yanınıza gelmeyi tasarladım ama, hep karşıma bir takım engeller çıktı. Öteki uluslar arasında olduğu gibi, aranızda da ürün toplamayı amaçladım.

<sup>1:14</sup>Yunanlılar'a\* da Barbarlar'a da, akıllılara da akıllı kıt olanlara da borçluyum.

<sup>1:15</sup>Bu nedenle Roma'da bulunan sizlere de Sevindirici Haber'i müjdelemek için sabırsızlanıyorum.

### Sevindirici Haber'in Gücü 1:16,17

<sup>1:16</sup>Çünkü Sevindirici Haber'e bağlılığımdan utanç duymuyorum. Çünkü her iman edene kurtuluş sağlayan Tanrı gücüdür; ilkin Yahudi'ye, hem de Yunanlı'ya.

<sup>1:17</sup>Çünkü Sevindirici Haber'de Tanrı'nın insanı doğruluğa erdirmesi açıklanır. İmana dayanan, imana ulaştıran doğruluktur bu. Tıpkı Kitap'ta yazılı olduğu gibi, <Doğru kişi imanla yaşayacaktır.>

## DOĞRULUĞA GENEL GEREKSİNİM İnsanlığın Suçluluğu 1:18-32

<sup>1:18</sup>Kötü tutumlarıyla gerçeğe set çeken insanların tüm tanrısaymazlığına ve kötülüğüne karşı Tanrı'nın öfkesi gökten açıklanır.

<sup>1:19</sup>Çünkü Tanrı'ya ilişkin ne varsa onlara belirgindir; Tanrı onlara açıklamıştır.

<sup>1:20</sup>O'nun göze görünmeyen nitelikleri – başlangıcı, sonu olmayan gücü ve tanrılığı – dünyanın yaratılmasından bu yana yapılan işlerden anlaşılakta ve açık açık görülmektedir. Onun için, hiç özürleri yoktur.

<sup>1:21</sup>Çünkü Tanrı'yı bilmelerine karşın, O'nu Tanrı olarak yüceltmediler, ne de teşekkür sundular. Tam tersine, tasarılarında boş savlara kapıldılar ve anlayıştan yoksun akılları kapkaranlık oldu.

<sup>1:22</sup>Bilgelik tasarlarken akılsızlığa sürüklendiler.

<sup>1:23</sup>Ölümsüz Tanrı'nın yüceliğini ölümlü insanla, kuşlarla, dört ayaklı yaratıklarla ve sürüngenlere benzer şeylerle değiştirdiler.

1:23 Mezmur 106:20; II.Yasa (Tesniye) 4:15-19.

<sup>1:24</sup>Bu nedenle, Tanrı onları yüreklerinin tutkusunda iğrençliğe teslim etti; bu işlerle kendi aralarında bedenleri aşağılansın diye.

<sup>1:25</sup>Onlar Tanrı'nın gerçeğini yalanla değiştirdiler; Yaradan'dan çok yaratığa tapındılar, ona hizmet sundular. Tanrı çağlar boyunca kutlansın. Amin.

<sup>1:26</sup>Bunun için Tanrı onları utanç verici isteklere teslim etti. Kadınları, doğal ilişkiyi doğala ters düşen ilişkiye dönüştürdüler.

<sup>1:27</sup>Bunun gibi, erkekleri de kadınla doğal ilişkiyi bırakıp tutkuyla birbirleri için yanıp tutuştular. Erkekler erkeklerle utanmazlık ettiler ve sapıklıklarına yaraşan karşılığı kendi varlıklarında buldular.

<sup>1:28</sup>Tanrı'yı bilme aşamasına gelmeyi onaylamadıklarından, Tanrı onları uygunsuz işler yapmaları için onaylanmayan düşünceye teslim etti.

<sup>1:29</sup>Onların varlığında her tür bozukluk, aşağılık, açgözlülük, kötülük doldu taşı. Çekememezlik, adam öldürücülük, kavgacılık, düzenbazlık, bayağılık onları tepeden tırnağa dek sardı. Dedikoducular,

<sup>1:30</sup>başkalarını çekiştirenler, Tanrı'yı çekemeyenler, onu bunu aşağı görenler, büyülenenler, övünenler, uygunsuz işler düzenleyenler, ana baba sözü dinlemeyenler,

<sup>1:31</sup>düşüncesizler, sözünde durmayanlar, sevgi nedir bilmeyenler, sevecenlikten yoksun kişiler.

<sup>1:32</sup>Bu işleri yapanlara ölüm yaraşır diyen Tanrı kuralını bilmelerine karşın, bunları yalnız yapmakla yetinmezler, üstelik yapanları da onaylarlar.

<sup>a</sup>Bakınız, Matta 5:1; Habercilerin İşleri 1:2.

1:17 Habakkuk 2:4.

1:23 Mezmur 106:20; II.Yasa (Tesniye) 4:15-19.